M O Ç Ã O Nº. 004

SESSÃO ORDINÁRIA DE  17/03/2003.
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que o Professor Doutor Milton Flávio Marques Lautenschlager assumiu no último dia 15 de março a Superintendência do Instituto de Assistência Médica do Servidor Público Estadual – IAMSPE,

APRESENTAMOS à Mesa, após as considerações do Plenário, MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES para com o PROFESSOR DR. MILTON FLÁVIO MARQUES LAUTENSCHLAGER pela posse do cargo de Superintendente do Instituto de Assistência Médica do Servidor Público Estadual – IAMSPE, desejando-lhe profícua gestão.

Que cópia desta propositura seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo, DR. GERALDO JOSÉ RODRIGUES ALCKMIN FILHO, ao Excelentíssimo Senhor Secretário de Saúde do Estado de São Paulo, DR. LUIZ ROBERTO BARRADAS BARATA e ao Excelentíssimo Senhor Reitor da UNESP, PROF. DR. JOSÉ CARLOS DE SOUZA TRINDADE, para que do teor da mesma tomem conhecimento.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 17 de março de 2003.

Vereador Autor DIMAS                 Vereador Autor EDNEI CARREIRA
                                                        -PSDB-

Vereador Autor CAIO BENTIVENHA    Vereador Autor NENÊ BUENO

                        -PSDB-